партнёра акции ИП Алексин Дмитрий Александрович (ОГРНИП 324420500085414, ИНН 

422105788555). В случае невозможности предоставления указанного приза организатор вправе 

заменить его равноценным с уведомлением победителя. 

2.5.2. Второстепенные призы: 2 (два) подарочных сертификата Термолэнд общей 

стоимостью 17 300,00 (семнадцать тысяч триста рублей, 00 копеек). Игровая консоль PlayStation 5 

Slim Blu-Ray EU (CFI-2016) / ПИ стоимостью 65 584,98 (шестьдесят пять тысяч пятьсот восемьдесят 

четыре рубля, 98 копеек с учетом НДС). 

2.6. Организатор оставляет за собой право до даты окончания Акции вносить изменения в 

указанный в настоящем пункте перечень Призов, в т.ч. производить их замену на Призы иной 

стоимости и комплектации. 

2.7. Внешний вид, комплектация оригинального Приза может отличаться от его изображения